
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕМЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З 

 

 г. Славгород, с. Семеновка 

 

23.05.2022 г.                      № 106 

 
 

Об утверждении положения  о деятельности центра «Точка роста» 

 

 

В целях организации работы в рамках регионального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» по созданию и функционированию 

центров «Точка роста» в муниципальных образовательных организациях, на 

основании  приказов Министерства образования и науки Алтайского края от 

30.12.2020 № 1744, от 12.02.2021 № 254, Приказа Комитета администрации 

г.Славгорода Алтайского края по образованию № 31 от 17.01.2022 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о деятельности центра «Точка роста» созданного на базе МБОУ 

«Семеновская СОШ» 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 
 


		2022-06-15T00:17:31+0700
	Лисина Светлана Сергеевна




